потребовать от нарушителя:

(1) прекратить нарушение или воздержаться от него;

(2) предоставить любые отчеты, заявления или другие документы
или информацию, требуемые законом; и (или)

(3) выплатить денежный штраф в общий фонд города в размере до
Пяти пятнадцати тысяч долларов США ($15,000 5,000) за каждое нарушение,
сумма которого ежегодно корректируется с учетом изменений в Индексе
потребительских цен, или в три раза больше суммы, о которой этот человек
не сообщил должным образом или которую незаконно внес, потратил, отдал
или получил, в зависимости от того, какая сумма больше.